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FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 122 Sueldos base al personal eventual 0 2983700 2983700 2983700 2983700 2983700 2983700 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 241 Productos minerales no metálicos 0 838575.97 838575.97 838575.97 838575.97 838575.97 838575.97 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 242 Cemento y productos de concreto 0 69646 11832 11832 11832 11832 11832 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 246 Material eléctrico y electrónico 0 742000.9 450051.7 450051.7 450051.7 450051.7 450051.7 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 247 Artículos metálicos para la construcción 0 1397711.87 1397711.87 1397711.87 1397711.87 1397711.87 1397711.87 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 249 Otros materiales y artículos de construcción y reparación 0 863696.27 863696.27 863696.27 863696.27 863696.27 863696.27 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 261 Combustibles, lubricantes y aditivos 0 1108126.9 1108126.9 1108126.9 1108126.9 1108126.9 1108126.9 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 298 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos5.00E+05 948687.03 548687.03 548687.03 548687.03 548687.03 548687.03 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 326 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas 0 1897315.97 1714499.97 1714499.97 1714499.97 1714499.97 1714499.97 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 333 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información0 278400 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 341 Servicios financieros y bancarios 0 1101.37 1101.37 1101.37 1101.37 1101.37 1101.37 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 357 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 10079 10079 10079 10079 10079 10079 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información 0 46284 46284 46284 46284 46284 46284 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 611 Edificación habitacional 7.00E+06 5600000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 612 Edificación no habitacional 10970000 8776000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 613 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones15643153.2 12854122.6 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 614 División de terrenos y construcción de obras de urbanización4758476.79 3806781.43 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 615 Construcción de vías de comunicación 13250000 9939400.72 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 616 Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada 2.00E+05 160000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 113 Sueldos base al personal permanente 12277708.2 12277708.2 2539450 2539450 2539450 2539450 2539450 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 132 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año1642001.32 1642839.32 58817 58817 58817 58817 58817 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 133 Horas extraordinarias 0 1663 1663 1663 1663 1663 1663 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 141 Aportaciones de seguridad social 1310000 1310000 207893.59 207893.59 207893.59 207893.59 207893.59 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 144 Aportaciones para seguros 168000 168216 42216 42216 42216 42216 42216 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 159 Otras prestaciones sociales y económicas 0 34220 34220 34220 34220 34220 34220 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 211 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 48000 48000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 212 Materiales y útiles de impresión y reproducción 18000 18000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 216 Material de limpieza 84000 84000 2321.3 2321.3 2321.3 2321.3 2321.3 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 221 Productos alimenticios para personas 36000 36000 6048 6048 6048 6048 6048 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 246 Material eléctrico y electrónico 222000 222000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 248 Materiales complementarios 0 2646.49 2646.49 2646.49 2646.49 2646.49 2646.49 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 253 Medicinas y productos farmacéuticos 96000 96000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 261 Combustibles, lubricantes y aditivos 2580000 2171396 17492.32 17492.32 17492.32 17492.32 17492.32 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 271 Vestuario y uniformes 54000 168862.4 124862.4 124862.4 124862.4 124862.4 124862.4 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 283 Prendas de protección para seguridad pública y nacional 0 7134 7134 7134 7134 7134 7134 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 296 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte3.00E+05 3.00E+05 24450.59 24450.59 24450.59 24450.59 24450.59 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 311 Energía eléctrica 1032000 1032000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 314 Telefonía tradicional 18600 18600 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 341 Servicios financieros y bancarios 21600 21600 2310.93 2310.93 2310.93 2310.93 2310.93 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 342 Servicios de cobranza, investigación crediticia y similar 360000 360000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 355 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte 204000 204000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 375 Viáticos en el país 36000 36000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 392 Impuestos y derechos 1520000 1520000 376205 376205 376205 376205 376205 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 399 Otros servicios generales 24000 24000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 431 Subsidios a la producción 2550000 3764000 614000 614000 614000 614000 614000 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 991 ADEFAS 3511864.47 2492688.58 499337.66 499337.66 499337.66 499337.66 499337.66 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 551 Equipo de defensa y seguridad 0 52200 52200 52200 52200 52200 52200 Sin contratos Sin proyectos Sin observacionesSin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 347 Fletes y maniobras 0 11600 11600 11600 11600 11600 11600 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 613 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones15643153.2 8576976.02 689600 689600 350000 350000 350000 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 612 Edificación no habitacional 10970000 5485000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 611 Edificación habitacional 7.00E+06 3500000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 357 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta0 64641.21 64641.21 64641.21 64641.21 64641.21 64641.21 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 261 Combustibles, lubricantes y aditivos 0 2940929.42 2940929.42 2940929.42 2940929.42 2940929.42 2940929.42 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 616 Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada 2.00E+05 1.00E+05 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 615 Construcción de vías de comunicación 13250000 6625000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 614 División de terrenos y construcción de obras de urbanización4758476.79 2379238.39 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 298 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos5.00E+05 1502626.88 1213340.64 1213340.64 1213340.64 1213340.64 1213340.64 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 294 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información0 2088 2088 2088 2088 2088 2088 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 291 Herramientas menores 0 405.54 405.54 405.54 405.54 405.54 405.54 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 326 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas 0 5194344.05 5194344.05 5194344.05 5194344.05 5194344.05 5194344.05 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 341 Servicios financieros y bancarios 0 5916.97 5916.97 5916.97 5916.97 5916.97 5916.97 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 339 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales 0 1367224.36 1367224.36 1367224.36 1367224.36 1367224.36 1367224.36 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 333 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información0 1324797.92 1324797.92 1324797.92 1324797.92 1324797.92 1324797.92 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 247 Artículos metálicos para la construcción 0 2606463.37 2606463.37 2606463.37 2606463.37 2606463.37 2606463.37 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 242 Cemento y productos de concreto 0 936132.36 936132.36 936132.36 936132.36 936132.36 936132.36 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 249 Otros materiales y artículos de construcción y reparación 0 1281084.49 1281084.49 1281084.49 1281084.49 1281084.49 1281084.49 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 246 Material eléctrico y electrónico 0 1755962.7 1755962.7 1755962.7 1755962.7 1755962.7 1755962.7 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 244 Madera y productos de madera 0 10161.6 10161.6 10161.6 10161.6 10161.6 10161.6 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 241 Productos minerales no metálicos 0 1898475.53 1898475.53 1898475.53 1898475.53 1898475.53 1898475.53 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones



FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 211 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 0 40477.19 40477.19 40477.19 40477.19 40477.19 40477.19 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 515 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información 0 46284 46284 46284 46284 46284 46284 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito FederalMunicipio de Huetamo 2 Gasto de Inversión 352 Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo0 1800 1800 1800 1800 1800 1800 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 991 ADEFAS 3511864.47 2492688.58 499337.66 499337.66 499337.66 499337.66 499337.66 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 551 Equipo de defensa y seguridad 0 52200 52200 52200 52200 52200 52200 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 375 Viáticos en el país 36000 36000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 431 Subsidios a la producción 2550000 3496085 1570000 1570000 1570000 1570000 1570000 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 399 Otros servicios generales 24000 24000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 395 Penas, multas, accesorios y actualizaciones 0 2549.49 2549.49 2549.49 2549.49 2549.49 2549.49 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 392 Impuestos y derechos 1520000 1520000 755142 755142 755142 755142 755142 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 0 9487 9487 9487 9487 9487 9487 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 355 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte 204000 204000 2392.01 2392.01 2392.01 2392.01 2392.01 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 261 Combustibles, lubricantes y aditivos 2580000 2781756.31 1430851.12 1430851.12 1430851.12 1430851.12 1430851.12 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 296 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte3.00E+05 473972.65 318411.64 318411.64 318411.64 318411.64 318411.64 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 283 Prendas de protección para seguridad pública y nacional 0 7134 7134 7134 7134 7134 7134 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 271 Vestuario y uniformes 54000 153835.05 129026.8 129026.8 129026.8 129026.8 129026.8 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 325 Arrendamiento de equipo de transporte 0 17400 17400 17400 17400 17400 17400 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 322 Arrendamiento de edificios 0 13780 13780 13780 13780 13780 13780 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 314 Telefonía tradicional 18600 18600 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 311 Energía eléctrica 1032000 670831.97 88831.97 88831.97 88831.97 88831.97 88831.97 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 342 Servicios de cobranza, investigación crediticia y similar 360000 180000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 341 Servicios financieros y bancarios 21600 22372.29 3350.98 3350.98 3350.98 3350.98 3350.98 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 216 Material de limpieza 84000 145314.25 84172.65 84172.65 84172.65 84172.65 84172.65 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 248 Materiales complementarios 0 45114.74 45114.74 45114.74 45114.74 45114.74 45114.74 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 246 Material eléctrico y electrónico 222000 184525.33 70525.33 70525.33 70525.33 70525.33 70525.33 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 221 Productos alimenticios para personas 36000 292921.76 274921.76 274921.76 274921.76 274921.76 274921.76 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 133 Horas extraordinarias 0 3273 3072 3072 3072 3072 3072 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 132 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año1642001.32 1647162.32 108941 108941 108941 108941 108941 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 211 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 48000 239651.38 209651.38 209651.38 209651.38 209651.38 209651.38 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 212 Materiales y útiles de impresión y reproducción 18000 9000 0 0 0 0 0 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 253 Medicinas y productos farmacéuticos 96000 96000 4400 4400 4400 4400 4400 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 159 Otras prestaciones sociales y económicas 0 69178.4 68678.4 68678.4 68678.4 68678.4 68678.4 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 144 Aportaciones para seguros 168000 172563 88563 88563 88563 88563 88563 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 141 Aportaciones de seguridad social 1310000 1189177.47 485292.08 485292.08 485292.08 485292.08 485292.08 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 113 Sueldos base al personal permanente 12277708.2 11478688.3 5160131 5160131 5160131 5160131 5160131 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones

FORTAMUN Municipio de Huetamo 1 Gasto corriente 441 Ayudas sociales a personas 0 96596.7 96596.7 96596.7 96596.7 96596.7 96596.7 Sin contratos Sin proyectos Sin observaciones


